Πλύση κάδων απορριμμάτων Δήμου Αγιάς για χρονικό διάστημα 12 μηνών» στην επιχείρηση: 

«Περδίκης Κ. Γεώργιος», γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της Πρόσκλησης 

σε διαπραγμάτευση και τις τεχνικές προδιαγραφές της σύμβασης, με συνολική προσφερόμενη τιμή: 

377.875,00€ (ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΦΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΧΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 

ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ) 

ε. Τον ανάδοχο δεσμεύουν όλοι οι όροι που καθορίσθηκαν στην υπ’ αριθ.  199/2023 (ΑΔΑ:ΨΗΠΕΩ6Ι-

49Β)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, βάσει της με αριθμό 35/2023 μελέτης του Τμήματος 

Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Συντήρησης Πρασίνου  του Δήμου.

[...]

Πλύση κάδων απορριμμάτων Δήμου Αγιάς για χρονικό διάστημα 12 μηνών» στην επιχείρηση: 

«Περδίκης Κ. Γεώργιος», με ΑΦΜ:042657884, γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους 

όρους της Πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις τεχνικές προδιαγραφές της σύμβασης, με συνολική 

προσφερόμενη τιμή: 377.875,00€ (ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΦΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΟΧΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ) 

5. Τον ανάδοχο δεσμεύουν όλοι οι όροι που καθορίσθηκαν στην υπ’ αρ.  199/2023 (ΑΔΑ:ΨΗΠΕΩ6Ι-

49Β)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, βάσει της με αριθμό 35/2023 μελέτης του Τμήματος 

Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Συντήρησης Πρασίνου  του Δήμου.